
Gehäuse links
465.20.01.0
Gehäuse links
465.20.01.0

Gehäuse, rechts
465.20.02.0
Gehäuse, rechts
465.20.02.0

Schaft
465.20.06.1
Schaft
465.20.06.1

Schaftkappe
465.20.07.1
Schaftkappe
465.20.07.1

Deckel für Schaft
465.20.08.1
Deckel für Schaft
465.20.08.1

Mitnehmer
465.20.10.0
Mitnehmer
465.20.10.0

Spannhebel
465.20.11.0
Spannhebel
465.20.11.0

Transporthebel
465.20.13.0
Transporthebel
465.20.13.0

Trommelschieber
465.20.14.0
Trommelschieber
465.20.14.0

Trommelachse
465.20.15.0
Trommelachse
465.20.15.0

Abzughebel
465.20.17.0
Abzughebel
465.20.17.0

Stift 4*18
317.30.06.3
Stift 4*18
317.30.06.3

Stift 4*18
317.30.06.3
Stift 4*18
317.30.06.3

Sicherungsblech
465.20.25.0
Sicherungsblech
465.20.25.0

Klinke
465.20.26.1
Klinke
465.20.26.1

Spiralstift 4*22
465.20.34.3
Spiralstift 4*22
465.20.34.3

Lauf
465.50.01.0 (4.5mm)
465.52.01.0 (5.5mm)

Lauf
465.50.01.0 (4.5mm)
465.52.01.0 (5.5mm)

Kimme
465.70.02.1
Kimme
465.70.02.1

Schaftklemme
465.50.03.0
Schaftklemme
465.50.03.0

Trommelbremse
465.20.33.1
Trommelbremse
465.20.33.1

Zylinderstift
308.20.07.3
Zylinderstift
308.20.07.3

Zylinderstift
308.20.07.3
Zylinderstift
308.20.07.3

Rückholer
465.20.16.1
Rückholer
465.20.16.1

Korn
465.70.05.1
Korn
465.70.05.1

Schlagstück
465.30.18.0
Schlagstück
465.30.18.0

Kappe für Vorderschaft
465.30.09.0 (ohne Zweibein)
465.31.09.0 (mit Zweibein)

Kappe für Vorderschaft
465.30.09.0 (ohne Zweibein)
465.31.09.0 (mit Zweibein)

Allgemeintoleranzen
DIN ISO 2768-f

Gepr.

Halbzeug-Nr.:

7

Ersatz f. Zchng. vom:

Gepr.Bearb.

2007 Benennung:

1:1

Walther Dominator
03.05. Reimann

465.00.70
Änderung Datum

B

C

D

Bearb.

Gewicht:

Zeichnungs-Nr.:

Index

G

Datum

Maßstab:

F

E

Urheberrechts-
schutz nach
DIN 34

Name

9

5

A

6 108 92

C

1 3

F

A

B

4

D

E

G

12

1

11

32 4 765 108

H H

11 12

30° rechts rein
15° oben raus

Stößel 
465.60.02.1 (7.5Joule)
465.61.02.1 (16;28;40Joule)
465.68.01.1 (23 Joule)

Stößel 
465.60.02.1 (7.5Joule)
465.61.02.1 (16;28;40Joule)
465.68.01.1 (23 Joule)

Trommel
465.20.03.1 (4.5mm)
465.22.03.1 (5.5mm)

Trommel
465.20.03.1 (4.5mm)
465.22.03.1 (5.5mm)

Trommeleinsatz
465.20.04.0
Trommeleinsatz
465.20.04.0

O-Ring 19*1.5
465.20.05.2
O-Ring 19*1.5
465.20.05.2

Zubringer
465.20.12.0 (4.5mm)
465.22.12.0 (5.5mm)

Zubringer
465.20.12.0 (4.5mm)
465.22.12.0 (5.5mm)

Abzug
465.20.20.1
Abzug
465.20.20.1

Knopf
465.20.21.1
Knopf
465.20.21.1

Sicherung
465.20.24.1
Sicherung
465.20.24.1

Führung
465.60.03.0
Führung
465.60.03.0

Abchlussmutter
465.60.04.1 (7.5 u. 16 Joule)
465.65.11.1 (23/28 Joule)

Abchlussmutter
465.60.04.1 (7.5 u. 16 Joule)
465.65.11.1 (23/28 Joule)

Ventilfeder
465.66.09.1 (7.5-16Joule)
465.65.09.1 (23/28/40Joule)

Ventilfeder
465.66.09.1 (7.5-16Joule)
465.65.09.1 (23/28/40Joule)

O-Ring 8x2
465.60.08.2 (7.5 - 16 Joule)
Flachdichtung
465.65.10.1 (23/28 Joule)

O-Ring 8x2
465.60.08.2 (7.5 - 16 Joule)
Flachdichtung
465.65.10.1 (23/28 Joule)

O-Ring
465.50.02.2
O-Ring
465.50.02.2

Stift 2.5*10
412.60.08.3
Stift 2.5*10
412.60.08.3

Stift für Schlagstück
465.20.27.1
Stift für Schlagstück
465.20.27.1

O-Ring 4*1.5
460.60.06.2
O-Ring 4*1.5
460.60.06.2

Feder
344.20.05.1
Feder
344.20.05.1

Kugel
308.40.12.2
Kugel
308.40.12.2

O-Ring 2.5*1.2
448.60.04.2 (4.5mm)
465.22.01.2 (5.5mm)

O-Ring 2.5*1.2
448.60.04.2 (4.5mm)
465.22.01.2 (5.5mm)

Feder
412.20.33.1
Feder
412.20.33.1

Schlagfeder
465.30.19.1
Schlagfeder
465.30.19.1

Führungsstange
465.30.30.1
Führungsstange
465.30.30.1

Druckfeder
414.20.23.1
Druckfeder
414.20.23.1

Abzugfeder
414.20.23.1
Abzugfeder
414.20.23.1

4 Schrauben 3*12
347.21.04.0
4 Schrauben 3*12
347.21.04.0

Schraube
465.20.29.0
Schraube
465.20.29.0

Schraube
347.20.06.0
Schraube
347.20.06.0

Haltering
465.60.07.1
Haltering
465.60.07.1

Kimmenträger
465.70.01.1
Kimmenträger
465.70.01.1

Leuchtstab gelb
465.70.03.1
Leuchtstab gelb
465.70.03.1

Leuchtstab, rot
465.70.06.1
Leuchtstab, rot
465.70.06.1

Schraube M3*8
303.20.28.0
Schraube M3*8
303.20.28.0

Schraube
448.20.34.0
Schraube
448.20.34.0

Setzmutter
401.20.05.0
Setzmutter
401.20.05.0

Kornträger
465.70.04.1
Kornträger
465.70.04.1

Druckstück
465.20.22.2
Druckstück
465.20.22.2

Druckfeder
465.20.28.1
Druckfeder
465.20.28.1

Schraube M3*8
303.20.28.0
Schraube M3*8
303.20.28.0

Korntunnel
465.70.07.0
Korntunnel
465.70.07.0

Feder
412.20.25.1
Feder
412.20.25.1

Zylinderschraube
465.20.31.0

Schraube
465.20.23.0
Schraube
465.20.23.0

Skt-Mutter
412.60.05.3
Skt-Mutter
412.60.05.3

Dichtstopfen
465.20.32.2
Dichtstopfen
465.20.32.2

Druckfeder
414.20.23.1
Druckfeder
414.20.23.1

Druckstück
465.20.22.2
Druckstück
465.20.22.2

U-Schiebe
460.60.27.0
U-Schiebe
460.60.27.0

Sicherungspunkt
465.20.38.1
Sicherungspunkt
465.20.38.1

Ventilgehäuse
465.65.01.1 (23/28/Joule)
465.66.01.1 (7.5-16Joule)

Ventilgehäuse
465.65.01.1 (23/28/Joule)
465.66.01.1 (7.5-16Joule)

O-Ring 8*2
465.60.08.2
O-Ring 8*2
465.60.08.2

Kolben
465.65.02.1
Kolben
465.65.02.1

O-Ring 3.5*1.2
465.22.01.2
O-Ring 3.5*1.2
465.22.01.2

Flachdichtung
465.65.06.1
Flachdichtung
465.65.06.1

Mutter
465.65.03.1
Mutter
465.65.03.1

Tellerfedern
465.65.05.2
6x2Stk (23/28Joule)
10x1Stk (7.5-16Joule)

Tellerfedern
465.65.05.2
6x2Stk (23/28Joule)
10x1Stk (7.5-16Joule)

Pressluftkatusche
465.65.08.1
Pressluftkatusche
465.65.08.1


